

2023-05-26

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KFKS-2023-00572

Sponsring av internationellt mästerskap i Nacka 2023

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att sponsra Kungliga Svenska Segelsällskapet med 132 000 kronor för genomförandet av det internationella mästerskapet ”29er European Championship 2023” i Nacka. Samarbetet ska regleras i avtal i enlighet med av kommunfullmäktige den 20 mars 2023, § 105, antagen policy om sponsring.

Sammanfattning

Kungliga Svenska Segel Sällskapet (KSSS) med säte i Saltsjöbaden är värddklubb för den internationella regattan ”29er European Championship 2023” den 12 – 19 augusti och Nacka kommun ämnar stödja klubben med att genomföra arrangemanget. Pengarna kommer att användas för att finansiera en regattamiddag samt en filmproduktion. Filmproduktionen kommer att kunna användas i marknadsföringssyfte för att lyfta Nacka kommun som värdkommun.

Ärendet

Samarbetet ska regleras i avtal i enlighet med av kommunfullmäktige den 20 mars 2023, § 105, antagen policy om sponsring.

Kungliga Svenska Segel Sällskapet (KSSS) grundades 1830. KSSS är Sveriges största och världens näst största segelsällskap med cirka 6000 medlemmar, varav cirka 2 500 juniorer. Verksamheten omfattar träning, lägerverksamhet, kappsegling, eskaderseglingar, klubbaktiviteter samt hamnverksamhet. Bland

sportsliga framgångar kan nämnas 17 olympiska medaljer och segrar i de flesta större nationella och internationella seglingstävlingar genom årens lopp.

Den 12 till 19 augusti genomför Kungliga Svenska Segelsällskapet (KSSS) EM i 29er, en internationell seglartävling i Saltsjöbaden. Det är ett öppet europamästerskap vilket innebär att alla nationer kan medverka. Evenemanget kommer att omfatta cirka 200 båtar, 400 idrottare och en stor publik.

Nacka kommun har en god dialog med KSSS och samverkar kring gemensamma intressen såsom parkeringar, transporter, hamnplan, skyltning, boende etc. Som värdkommun har Nacka också goda möjligheter att stötta evenemanget och samtidigt bidra till en positiv marknadsföring av platsen och kommunen.

Genom att bidra till stora evenemang inom kommunens gränser skapas också goda förutsättningar för besöksnäringen och näringslivet. KSSS är världens största seglingsklubb med stor erfarenhet av att arrangera tävlingar med internationell standard. Varje år genomförs ett tjugotal regattor, där Gotland runt är den mest kända – som världens största årliga kappsegling. KSSS har idag fem anläggningar i Stockholmsregionen där Saltsjöbaden utgör basen.

Genom ett sponsringssamarbete bidrar Nacka kommun ekonomiskt till EM i 29er. Därigenom kommer kommunen att få synlighet inför och genom evenemanget. Kommunen kommer också att få tillgång och rättigheter till foto, film och annan media som kan användas för att sprida kommunens attraktionskraft. Nacka kommun kommer att få synlighet i ett antal intressanta kommunikationskanaler.

I dialog med KSSS om olika behov de söker sponsring för föreslås att kommunen bidrar med 57 000 kronor för värdskap för regattamiddagen och 75 000 kronor för filmproduktion – totalt 132 000 kronor. Kostnaderna har baserats på tidigare erfarenheter hos KSSS som är vana arrangörer av dessa typ av arrangemang. Genom att vi bidrar med sponsring för filmproduktion får vi också tillbaka material som vi kan använda i marknadsföringssyfte för att lyfta Nacka som värdkommun.

KSSS har stipulerat följande kostnader som de önskar att Nacka kommun kan bistå med.

Bidraget från Nacka kommun syftar till att täcka följande punkter:

- Regattamiddag, 57 000 kr

- Anpassa och redigera filmproduktionen för att komplettera med översiktsbilder över kommunen, ikoniska platser mm, 75 000 kr

Nacka kommuns medverkan medför följande åtaganden från KSSS på längre sikt:

- Produktion och uppdatering av logotyper och information på webbsidor, sociala kanaler och löpande utskick
- Produktion och underhåll av skyltmaterial och information på KSSS anläggningar
- Anpassat infomaterial för Networkträffar och lokala aktiviteter under året
- Produktion av annonsmaterial för extern media, årsbok mm

Stadsledningskontorets bedömning

Det är ett vanligt förfarande att värdkommuner på olika sätt stödjer internationella tävlingar och det bidrar i det här fallet även till att KSSS kan hålla anmälningsavgifterna på en rimlig nivå vilket ökar antalet deltagare och därmed exponeringen för Nacka.

Stödet innebär att Nacka kommun får en positiv exponering av tävlingen i Nacka såväl som nationellt och internationellt.

Ekonomiska konsekvenser

”29er European Championship 2023” är en internationell tävling som inte är återkommande. Stödet från Nacka kommun är således av en engångskaraktär samt medför positiva värden som redovisats ovan. Kostnaden föreslås tas från kommunstyrelsen.

Konsekvenser för barn

En tävling av den här digniteten är en stor attraktion för alla åldrar och kan således anta skapa en positiv upplevelse för barn.

Henrik Kelfve
Kommunikationsdirektör
Stadsledningskontoret

Mathias Forsberg
Näringslivsdirektör
Stadsledningskontoret